
Szydłowiec, dnia 05.01.2021 r.

ZPI.271.21.2020

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  budowę  oczyszczalni

ścieków w Majdowie gmina Szydłowiec .

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. W  dniu  5  stycznia  2021  r.  o  godz.  1015 w  Urzędzie  Miejskim  w  Szydłowcu

–  pokój  Nr  12  niżej  podpisani  zebrali  się  w  celu  otwarcia  ofert  złożonych

w przedmiotowym postępowaniu.

2. Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza

przeznaczyć na finansowanie zamówienia w wysokości – 120.000,00 zł. 

3. Łącznie wpłynęło 4 oferty.

4. Oferty złożone po terminie wyznaczonym na składanie ofert: ….. oferta.

5. Informacje o otwartych ofertach:

 liczba otwartych ofert: 4  

 dane z otwartych ofert:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł.
Okres

gwarancji

Termin
wykonania
zamówienia

1 2 3 4 5

1
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KYUBI 
Paweł Kubiak
98-100 Łask, Gorczyn 77

184.868,77 zł. 62 miesiące 31.08.2021 r.

2
F.H.U. „IMPRET”
30-504 Kraków ul. Kalwaryjska 25

141.450,00 zł. 62 miesiące
31.08.2021 r.

3
KAN-EKO INSTALACJE Sp. z o.o.
Rynek 15, 98-240 Szadek

294.890,00 zł. 62 miesiące
31.08.2021 r.

4
EMKAN –PRO Krzysztof Murawski
Pstrągi Gniewoty 6, 18-300 Zambrów

221.400,00 zł. 62 miesiące
31.08.2021 r.

Podpisy osób reprezentujących zamawiającego:

1. Urszula Grzmil - ……………………..……………


